Página 1 de 1

PORTARIA Nº 513, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2025.

“Designa Silene Caires Enes dos Santos para, provisoriamente,

exercer as funções de Chefe do Departamento Administrativo”.

Considerando, a vacância do cargo de Chefe do Departamento Administrativo.

O Presidente da Associação Pública dos Municípios da Microrregião doMédio Rio Grande

- AMEG, com base no que dispõe o Anexo IV – “II – Presidência” c/c art. art. 49, inciso II, ambos

do Contrato de Consórcio Público Consolidado do Terceiro Termo Aditivo da Associação Pública

dos Municípios da Microrregião do Médio Rio Grande – AMEG, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado provisoriamente a empregada pública, Silene Caires Enes dos

Santos, para exercer as funções de chefe do departamento administrativo.

Art. 2º As atividades serão exercidas sem remuneração adicional e sem prejuízo das

outras atribuições próprias de seu respectivo emprego público.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marcelo de Morais
Prefeito de São Sebastião do Paraíso

Presidente da AMEG

		2025-12-02T11:37:11-0300
	MARCELO DE MORAIS:01185957685